
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2018 m. lapkričio 2  d. 

įsakymu Nr. V2- 

 

2018 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Mokinių tarybos iniciatyva „Uniformų dėvėjimas“ 5-30 d. Mokykla Deimantė Grakauskaitė, tarybos 

pirmininkė 

Tarybos nariai 

2.  Mokinių Prezidento pranešimai klasių valandėlių 

metu „Ar aš mokausi Kintuose?“. 

5-30 d. Mokykla Mantas Pleikys, mokinių 

Prezidentas 

Mokinių prezidento 

komanda 

3.  Mokinių tarybos susirinkimas „Pokyčio vertinimo 

kriterijai įgyvendinant Mokyklos veiklos 

tobulinimo planą“, „Mokyklos vizija“. 

III savaitė DC, lais-

valaikio salė 

Deimantė Grakauskaitė, tarybos 

pirmininkė 

Tarybos nariai 

4.  Direkcinės-metodinės tarybos susirinkimas dėl 

mokyklos veiklos plano pristatymo 

 

26 d. 

15.45 val. 

3 kabinetas Asta Gužauskienė, direktorė; 

Pranciškus Viršilas, mokyklos 

veiklos kokybės įsivertinimo 

grupės pirmininkas 

Direkcinės-metodinės 

tarybos nariai 

5.  Mokyklos veiklos tobulinimo plano pristatymas IV savaitė Švietimo 

skyrius 

Asta Gužauskienė, direktorė; 

Pranciškus Viršilas, mokyklos 

veiklos kokybės įsivertinimo 

grupės pirmininkas 

Direkcinės-metodinės 

tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

6.  Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokyto-

jų metodinės grupės susirinkimas „Tikslinga ir 

kūrybiška veikla ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo grupėse“, „Mokyklos vizija“. 

2 d. 

10.15 val. 

Darželis Sonata Rangienė, grupės 

pirmininkė 

Grupės nariai 

7.  VGK susirinkimas „Penktokų adaptacija“, „Signa-

linių trimestrų rezultatų aptarimas bei pagalba 

nepatenkinamus pažymius turintiems mokiniams“. 

5 d. 

14.40 val. 

5 kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, VGK 

pirmininkė; 5 klasės vadovė 

Vilija Ašmonaitė 

Mokytojai, dirbantys 5 

klasėje; Irena Šerkienė, 

buvusi klasės mokytoja. 

1-10 klasių vadovai 

8.  Patirties mainai „Kolega kolegai“.  5-30 d. Mokykla Metodinių grupių pirmininkai Visi mokytojai 



2 

 

9.  3 klasės mokinių tėvų susirinkimas „Signalinis 

trimestras“. 

6 d. 

13.30 val. 

7 kabinetas Asta Matvėjėvienė, 3 klasės 

mokytoja 

3 klasės mokinių tėvai 

10.  5 klasės mokinių tėvų susirinkimas „Signalinis 

trimestras“. 

6 d. 

18.00 val. 

14 kabinetas Vilija Ašmonaitė, 5 klasės vadovė 5 klasės mokiniai ir jų 

tėvai 

11.  9 klasės mokinių tėvų susirinkimas „Signalinis 

trimestras“. 

6 d. 

18.00 val. 

DC Laimondas Taroza, 9 klasės 

vadovas 

9 klasės mokiniai ir jų 

tėvai 

12.  2 klasės mokinių tėvų susirinkimas „Signalinis 

trimestras“. 

7 d. 

12.10 val. 

8 kabinetas Vida Viršilienė, 2 klasės 

mokytoja 

2 klasės mokinių tėvai 

13.  1 klasės mokinių tėvų susirinkimas „Signalinis 

trimestras“. 

7 d. 

13.30 val. 

10 kabinetas Irena Šerkienė, 1 klasės mokytoja 1 klasės mokinių tėvai 

14.  4 klasės mokinių tėvų susirinkimas „Signalinis 

trimestras“. 

7 d. 

16.00 val. 

11 kabinetas Ilona Papievienė, 4 klasės 

mokyoja 

4 klasės mokinių tėvai 

15.  7 klasės mokinių tėvų susirinkimas „Signalinis 

trimestras“. 

7 d. 

18.00 val. 

DC Laimondas Taroza, 7 klasės 

vadovas 

7 klasės mokiniai ir jų 

tėvai 

16.  6 klasės mokinių ir jų tėvų susirinkimas: 

„Signalinis trimestras“, „Mokinių, jų tėvų ir 

mokytojų teisės ir atsakomybės“. 

8 d. 

16.00 val. 

6 kabinetas Eglė Kelpšienė, 6 klasės vadovė 6 klasės mokiniai ir jų 

tėvai 

17.  8 klasės mokinių ir jų tėvų susirinkimas 

„Signalinis trimestras“, „Mokinių, jų tėvų ir 

mokytojų teisės ir atsakomybės“. 

9 d. 

16.00 val. 

6 kabinetas Eglė Kelpšienė, 8 klasės vadovė 8 klasės mokiniai ir jų 

tėvai 

18.  10 klasės mokinių ir jų tėvų susirinkimas 

„Signalinis trimestras“, „Mokinių, jų tėvų ir 

mokytojų teisės ir atsakomybės“. 

12 d. 

16.00 val. 

6 kabinetas Eglė Kelpšienė, 10 klasės vadovė 10 klasės mokiniai ir jų 

tėvai 

19.  Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupės 

pasitarimas dėl priimtų nutarimų vykdymo, 

„Pokyčio vertinimo kriterijai įgyvendinant 

Mokyklos veiklos tobulinimo planą“. 

14 d. 

15.30 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, darbo 

grupės vadovas 

Veiklos kokybės 

įsivertinimo darbo 

grupė 

20.  Pagrindinio ugdymo mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas „Mokinio individualios pažangos 

matavimo priemonių dermė dalykų pamokose“, 

„Pokyčio vertinimo kriterijai įgyvendinant 

Mokyklos veiklos tobulinimo planą“, „Mokyklos 

vizija“. 

15 d. 

15.45 val. 

15 kabinetas Vaidotas Vilkas, grupės 

pirmininkas 

Grupės nariai 



3 

 

21.  Pradinio ugdymo mokytojų pasitarimas „Gamtos 

laboratorijos  galimybės“, „Pokyčio vertinimo 

kriterijai įgyvendinant Mokyklos veiklos tobulinimo 

planą“, „Mokyklos vizija“.  

21 d. 

13.00 val. 

17 kabinetas Vida Viršilienė, grupės 

pirmininkė 

Grupės nariai 

22.  Ikimokyklinio ugdymo mokinių tėvų 

susirinkimas. 

26 d. 

17.00 val. 

IUG 

„Saulutės“ 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojai: Daiva Kaunienė, 

Laima Bušininkienė 

IUG „Saulutės“ 

mokinių tėveliai 

23.  Priešmokyklinio ugdymo mokinių tėvų 

susirinkimas. 

28 d. 

17.00 val. 

PUG 

„Boružiukai“ 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai: Sonata Rangienė, 

Laimondas Taroza 

PUG „Boružiukai“ 

mokinių tėveliai 

24.  Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupės 

susirinkimas „Mokyklos vizija“. 

29 d. 

15.30 val. 

2  

kabinetas 

Pranciškus Viršilas, darbo 

grupės vadovas 

Veiklos kokybės įsiver-

tinimo darbo grupė 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

25.  9-10 klasių mokinių profesinės informacijos 

poreikių tyrimas. Individualios konsultacijos. 
5-16 d. 3 kabinetas Ingrida Cyrolies, karjeros 

kordinatorė 

9-10 klasių mokiniai 

26.  Tyrimas „Pirmokų adaptacija“.  26-30 d. Mokykla Eglė Kelpšienė, psichologo 

asistentė 

1 klasės mokiniai 

27.  Tyrimas „Penktokų adaptacija“.  26-30 d. Mokykla Eglė Kelpšienė, psichologo 

asistentė 

5 klasės mokiniai 

INTEGRUOTOS, ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS 

28.  Išvyka į edukacinį užsiėmimą  „Aš, kultūra ir 

vėjas“. 

8 d. 

10.00 val. 

Šilutės kul-

tūros ir pra-

mogų centras 

Vida Viršilienė, pradinio 

ugdymo mokytoja 

2 klasės mokiniai 

29.  Lietuvių kalbos ir literatūros pamoka  

„Vydūnas. Tėvynė ir žmogus. Pasirinkimas“. 

 

8 d. 

12.55 val. 

Kintų Vydūno 

kultūros 

centras 

Nijolė Sodonienė, lietuvių 

kalbos mokytoja 

9 klasės mokiniai 

30.  Edukacinė pamoka „Knygos istorija“. 9 d. 

10.00 val. 

Šilutės Hugo 

Šojaus 

muziejus 

Pradinio ugdymo mokytojos: 

Irena Šerkienė, Ilona Papievienė 

1, 4 klasių mokiniai 

31.  Srautinė integruota lietuvių kalbos ir literatūros 

bei teatro pamoka „Vydūnas. Gyvenimas, mirtis ir 

kas toliau...“ - susitikimas su parodos autoriumi 

fotografu V. Jankausku ir parodos kuratore A. 

Jankauskiene.  

12 d. 

13.00 val. 

Kintų 

Vydūno 

kultūros 

centras 

 

Nijolė Sodonienė, lietuvių 

kalbos mokytoja; Asta 

Neimantienė, teatro mokytoja 

III d, IV d klasių 

mokiniai 



4 

 

32.  Srautinė integruota lietuvių kalbos ir literatūros 

bei teatro pamoka „Asmens jausmų ir 

bendruomenės konfliktas V. Šekspyro tragedijoje 

„Romeo ir Džiuljeta“. Skaitymas vaidmenimis.  

13 d. 

8.00 val. 

DC, aktų salė Nijolė Sodonienė, lietuvių 

kalbos mokytoja; Asta 

Neimantienė, teatro mokytoja 

8-9 klasių mokiniams 

33.  Integruota matematikos, biologijos pamoka 

„Svorio problemos. Kūno masės indekso 

skaičiavimas“. 

14 d. 

12.00 val. 

3 kabinetas Ingrida Cyrolies, biologijos 

mokytoja; Elena Lučinskienė, 

matematikos mokytoja 

9 klasės mokiniai 

34.  Integruota lietuvių kalbos ir literatūros bei 

biologijos pamoka „Širdis ir nuoširdumas. 

Donorystė“ 

20 d. 

13.50 val. 

9 kabinetas Nijolė Sodinienė, lietuvių kalbos 

mokytoja, Ingrida Cyrolies, 

biologijos mokytoja 

9 klasės mokiniai 

35.  Netradicinė veikla „Darželio virtuvėje“. 21 d. 

10.00 val. 

IUG Daiva Kaunienė, Laima 

Bušininkienė, ikimokyklinio 

ugdymo mokytojos 

IUG „Saulutės“ 

ugdytiniai 

36.  Mokymosi kitaip diena „Mokinių iniciatyvų 

diena“, skirta pasitikėjimo mokiniais stiprinimui ir 

aktyvaus veikimo skatinimui 

22 d. 

8.00 val. 

Mokykla Asta Neimantienė, teatro 

mokytoja; Judita Jakienė, šokio 

mokytoja 

1-10 klasių mokiniai 

37.  Integruota lietuvių kalbos ir informacinių 

technologijų  pamoka „Pristatau pasauliui save“. 

26 d. 

10.45 val. 

18 kabinetas Nijolė Sodonienė, lietuvių 

kalbos mokytoja; Lina Valaitė, 

IT mokytoja 

9 klasės mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

38.  Pyragų diena. 6 d. 

10.00 val. 

IUG, PUG Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo  mokytojai 

IUG ir PUG mokiniai   

 

39.  Popietė „Rudens takeliu“. 7 d. 

10.30 val. 

DC, aktų salė Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo  mokytojai 

IUG ir PUG mokiniai  

 

40.  Viktorina „Sveika mityba“. 8 d. laikas 

derinamas 

7 kabinetas Audronė Venckienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė 

3-4 klasių mokiniai 

41.  Mokyklinė informatikos olimpiada. 16 d. laikas 

derinamas 

18 kabinetas Informacinių technologijų 

mokytojos: Rasa Kaknevičienė, 

Lina Valaitė 

8-10, III-IV klasių 

mokiniai 

42.  Mokyklos 3-6 klasių mokinių kvadrato varžybos. 22 d. 

12.55 val. 

Sporto salė Lina Leikuvienė, kūno kultūros 

mokytoja 

3-6 klasių mokiniai 

PARODOS, STENDAI 

43.  Stendas „Lėtinė obstrukcinė plaučių liga.“. 2-30 d. Mokykla Audronė Venckienė, visuomenės sveikatos priežiūros 

specialistė 



5 

 

44.  1 klasės mokinių darbų paroda „Rudens takais...“.  5-30 d. Mokykla, II 

aukštas 

Irena Šerkienė, pradinio ugdymo mokytoja 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA, VERTINIMAS 

45.  Uniformų dėvėjimas. 5-9 d. Mokykla L.e.p. direktoriaus pavaduotojai ugdymui: Jurgita 

Tamošiūnienė, Ramūnas Grikšas 

46.  Elektroninio dienyno „Veritus“ pildymas. 5-9 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, l.e.p. direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

47.  Mokinių maitinimas 5-23 d. Darželis, 

mokykla 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; Violeta Kližentienė, ūkvedė 

48.  Patirties mainai ,,Kolega-kolegai“. 5-30 d. Mokykla L.e.p. direktoriaus pavaduotojai ugdymui: Jurgita 

Tamošiūnienė, Ramūnas Grikšas 

49.  Besiatestuojančių mokytojų pamokų stebėjimas, 

veiklos vertinimas 

5-30 d. Mokykla Direktoriaus pavaduotojai ugdymui: Ilona Papievienė, 

Jurgita Tamošiūnienė, Ramūnas Grikšas; metodinių grupių 

pirmininkai: Vida Viršilienė, Vaidotas Vilkas 

50.  Edv sistemos naudojimasis 26-30 d. Mokykla Asta Gužauskienė, direktorė; Vitalijus Šturma, kompiuterių 

sistemų inžinierius 

51.  Praėjusio mėnesio veiklos apžvalga, kito mėnesio 

veiklos plano sudarymas. 

26 d. 

15.45 val. 

3 

kabinetas 

Administracija 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

52.  Literatūrinės dirbtuvėlės „Būk matomas“: 

knygučių apie saugų eismą pristatymas, filmukų 

„Amsio Pamokos Vaikams“ peržiūra ir aptarimas. 

6 d.  

9.30 val. 

Biblioteka Vitalija Vyšniauskienė, 

bibliotekininkė 

PUG mokiniai 

53.  Klasių valandėlės „Individuali mokinio pažanga. 

Įsivertinimas ir siekiai“. 

5-9 d. Mokykla Eglė Kelpšienė, klasių vadovų 

metodinės grupės pirmininkė; 

klasių vadovai 

1-10 klasių mokiniai 

54.  Atviros jaunimo erdvės „Noriu, Galiu, Darau“ 

organizacinės grupės susirinkimas. 

9 d. 

14.40 val. 

DC Laimondas Taroza, AJE veiklos 

koordinatorius 

Grupės nariai 

55.  Sferinis kinas. 13 d.  

Valanda 

derinama 

DC, aktų salė Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

1-4 klasių mokiniai 

56.  Pokalbiai-diskusijos „Kaip pamilti save? Kaip 

nelyginti savęs su kitais? Kaip nugalėti pavydą?“ 

14 d. 

10.45 val. 

DC, aktų salė Laimondas Taroza, 

psichologijos mokytojas 

10 klasės mokiniai 



6 

 

57.  Pailgintos dienos grupė: 

12.55-13.45 – žaidimai, veikla lauke; 

13.45-14.35 - namų darbų ruošimas. 

5-30 d. 

12.55-

14.35 val. 

Pradinio 

ugdymo 

kabinetai 

Pradinio ugdymo mokytojos 1-4 klasių mokiniai 

58.  Pailgintos dienos grupė: 

14.45-15.45 – saviraiška, žaidimai, veikla lauke; 

15.45-16.45 - namų darbų ruošimas. 

5-30 d. 

14.45-

16.45 val. 

Pagalbos 

kabinetas 

Lina Valaitė, mokytojų padėjėja 5-10 klasių mokiniai 

59.  Pažintis su įvairiomis profesijų rengimo 

institucijomis, jų siūlomomis programomis             

(informaciniai leidiniai) 

5-30 d. 3 kabinetas Ingrida Cyrolies, karjeros 

koordinatorė 

8-10 klasių mokiniai 

60.  Pamokėlė ,,Europos sveikos mitybos diena“. Derinama PUG Audronė Venckienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė 

PUG mokiniai 

61.  Pamokėlė „Svečiuose pas mašinas“ Derinama PUG Audronė Venckienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė 

PUG mokiniai 

62.  Klasių valandėlės dalyvaujant „OPKUS“ patyčių 

prevencijos programoje 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai; Jurgita 

Tamošiūnienė, socialinė 

pedagogė  

3-10 klasių mokiniai 

SUAUGUSIŲJŲ NEFORMALUS ŠVIETIMAS IR VEIKLA 

63.  Konsultacija savanoriams. 22-26 d. 

15.00 val. 

DC, vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

Savanoriai 

64.  Renginys „Mažoji Lietuva“ 23 d. 

Valanda 

tikslinama 

DC, aktų salė  Kintų Vydūno kultūros centro 

darbuotojos: Asta Neimantienė, 

Reda Cirtautienė 

Kintų bendruomenė 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė,  

PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė,  

DC – daugiafunkcis centras 

 

_____________________________________ 


